П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

XII съезда
Общероссийского союза

«Федерация Независимых Профсоюзов России»

(Принято 04 апреля 2024 года)

О ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ

ОРГАНОВ УПРАВЛЕНИЯ ФНПР,

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ ФНПР,

КОМИССИИ ФНПР ПО ВНУТРИСОЮЗНЫМ СПОРАМ

XII съезд Общероссийского союза «Федерация Независимых
Профсоюзов России» постановляет:

В соответствии со статьями 14, 17, 20, 24, 29, 291 Устава ФНПР
прекратить полномочия органов управления ФНПР, Контрольно-ревизионной
комиссии ФНПР, Комиссии ФНПР по внутрисоюзным спорам.